Salate

Knuspriges Hahnchen 13

Suppen

Q Salatsuppe

10 meistbestellte Gerichte

15

“ T
@ Ente siiRsauer €

Pasta
10
Nudeln Rindfleisch 15
€
_—
ﬁ Pasta mit Wodka-Sahnesauce
RrT——

Pizza
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@ M exikaner

Nudelgerichte

a Brotchen bo

Vegetarisch

-~ .
@ Gebratene Sojasprossen

@ Hahnchen-Tempura-M aki

13

11

10
11



Fischgerichte

Gegrillter Thunfisch

&

h
@}4 L achs
Baguettes
G Huhnerbrust
Fisch
‘ L achs
Fleisch

w"‘"‘" ENTSCHEIDUNG
XL

13

22
13

13

16



| ndische Gerichte
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HUhnchen-Mango

® Curry 9

Fingerfood

@ Hihnerfligel 9

Sushi Menus

& Ente
J




Crépevariationen

Teriyaki-Huhnerfleisch

Reisgerichte

Gebratener Reis

Special Rolls

w Tuna Tempura Maki
L

Spezialrolle

Vietnamesische Spezialitaten

Goi Cuon

ChaGio

13

10
9€

13

~
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\*@ Bun Cha Gio

M exikanische Spezialitaten

Gebratene Reisgerichte

a Gebratener Reis Spezial

Chinesische Gerichte

@ Hummer kr abben

Tempura Rollen

@ Thunfisch-Tempura
@ Lachs-Tempura

13

13



Hummerkrabbengerichte

.
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i 18

-
@ Hummer krabben Kung-Pau €

Chinesische Spezialitaten des Hauses

Q‘ Ente Spezial 25

Gerichtevom Huhn

"
hY

: .r';
@ Héahnchenbr ust-Chop-Suey él

Huhner brustgerichte

. F;
', /

. B . . 14
@ H&hnchen Satay, knusprig paniert €
@ Huhner brust Kung-Pau €
@ Sesamhtihnchen, knusprig paniert €



@ HUhnerbrust Stf3sauer, knusprig paniert

@ HUhnerbrust nach General Tso's Art

Reisnudelsuppen

.
hY !

@ Bun Ca

Maki Fisch & Kaviar

@ Ebi Tempura Maki
>4

Chinesisch-thai Gerichte

"
hY !

el
@ Ente Kung-Pau

Makiso Rolls

@ Salmén Tempura Maki

13

14

17

16



Hell3e Getranke

!_ r:' Tee

Pickles
ﬁ Kimchi
Vorspeisen

)

‘M .
@ Sommerrollen als Hauptspeise

Vegetarische Gerichte

r

e S . N

@ Gemuse Kung-Pau
e S .

@ Tofu Chop- Suey

13



Hauptgerichte

@ Ebi Tempura' 3 pieces

@ Pho' bo

BEILAGEN
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@ Gemiuse Allerlel

Hummer Spezialitaten
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it
@ Hummerkrabben-Chop-Suey

Reisgerichtefried rice

. ;
',

@ Nasi Goreng'

10

13

17

13



Nicht kategorisiert

@ Ente Satay

@ Tempura-Rollen

m Lachs Teriyaki



